

Delårsrapport: Januari – September 2011



- **Orderingången ökade till 103,3 MSEK (95,0)**
 - **Stark orderingång i tredje kvartalet; 42,7 MSEK**
- **Omsättningen ökade till 77,0 MSEK (62,9)**
- **Resultat efter skatt -2,2 MSEK (-3,9)**

Kommentarer från VD

Orderingången var fortsatt stark och slutade för kvartalet på 42,7 MSEK, och för perioden som helhet på 103 MSEK, en ökning med 8 procent från föregående år.

Trots en god orderingång begränsades utleveranserna under tredje kvartalet av semesterperioden hos underleverantörer i Sverige och Europa. Faktureringen för kvartalet slutade på 24,0 MSEK vilket medförde ett negativt resultat.

Som en följd av den starka orderingången var orderstocken vid periodens slut höga 39,2 MSEK med huvuddelen för leverans under året.

Arbetet med att sänka tillverkningskostnaderna och därmed förbättra bruttomarginalen genom konstruktionsförändringar, komponentval och effektivisering av produktion fortsatte under kvartalet. Flera förändringar som sänker tillverkningskostnaden har satts i produktion och kommer successivt att ge effekt under nästkommande kvartal. Marginalen för kvartalet slutade på 21,3 procent.

I augusti påbörjades leveranser av den nya flexibla fordonsdatorn jFlex, den första datorn i det helt nya produktkonceptet Flexible Fixed för monterade fordonsdatorer. jFlex datorn möter ett ökande behov av mer flexibla datorlösningar för fordonsmiljö och är unik eftersom den kombinerar styrkorna hos en stryktålig fastmonterad fordonsdator med flexibiliteten hos en handhållen dator. jFlex datorn är resultatet av en nära dialog med kunderna i både Europa och USA och förväntas ge JLT ett försprång inom detta produktområde.

Med en stark ingående orderstock och med marginalförbättrande åtgärder som kommer ge effekt under nästa kvartal räknar vi med ett nollresultat för helåret 2011.

JLT Mobile Computers AB (publ)

org nr 556239-4071

Omsättning och resultat för perioden januari till september 2011

Omsättningen under perioden uppgick till 77,0 MSEK (62,9).

Rörelsens kostnader för försäljning, utveckling, produktion och administration uppgick till 17,7 MSEK (16,9).

Rörelserelaterade avskrivningar har under perioden uppgått till 0,9 MSEK (2,0) och rörelseresultatet blev -2,4 MSEK (-4,8).

Finansnettot uppgick till -0,2 MSEK (-0,6), och resultat före skatt blev -2,6 MSEK (-5,3).

Resultat efter skatt uppgick till -2,2 MSEK (-3,9) och resultat per aktie var för perioden -0,08 SEK (-0,14).

Periodens orderingång uppgick till 103,3 MSEK (95,0) och orderstocken uppgick till 39,2 MSEK (34,1) vid periodens slut.

Resultaträkning, MSEK	2011 Kv 3	2010 Kv 3	2011 Kv 1-3	2010 Kv 1-3	Kv 4/10 - Kv 3/11	2010 Helår
Nettoomsättning	24,0	26,2	77,0	62,9	122,6	108,6
Bruttovinst	5,1	4,7	16,2	14,1	23,9	21,8
- Bruttomarginal	21,3%	17,9%	21,0%	22,4%	19,5%	20,1%
Försäljnings- och Marknadskostnader	-1,2	-1,9	-4,1	-5,7	-5,5	-7,1
Organisations- och FoU-kostnad	-4,6	-2,9	-13,6	-11,2	-18,4	-16,0
- varav personal	-2,2	-1,4	-7,0	-6,4	-9,9	-9,2
- varav övriga kostnader	-2,4	-1,5	-7,5	-4,8	-9,4	-6,8
- varav aktiverade utvecklingsutgifter (FoU)	0,0	0,0	0,8	0,0	0,8	0,0
EBITDA	-0,7	-0,1	-1,6	-2,8	-0,1	-1,3
- EBITDA marginal	-2,9%	-0,5%	-2,0%	-4,4%	0,0%	-1,2%
Avskrivningar	-0,4	-0,5	-0,9	-2,0	-4,7	-5,8
Varav:						
- Materiella anläggningstillgångar	-0,4	-0,1	-0,8	-0,3	-0,2	-0,8
- Aktiverade utvecklingsutgifter	0,0	-0,4	-0,1	-1,4	-1,2	-1,4
- Goodwill	0,0	-0,1	0,0	-0,3	-3,6	-3,6
Rörelseresultat	-1,1	-0,7	-2,4	-4,8	-4,7	-7,1
- Rörelsemarginal	-4,4%	-2,6%	-3,1%	-7,6%	-3,9%	-6,5%

Finansiell ställning och kassaflöde

Nettolåneskulden förbättrades under perioden med 4,2 MSEK och uppgick vid periodens slut till 0,2 MSEK. Kassaflödet under perioden var 0,9 MSEK, koncernens likvida medel var på balansdagen 1,2 MSEK. Soliditeten uppgick till 60 procent (53) och det egna kapitalet var 29,2 MSEK (35,4).

Moderbolaget

Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till -0,5 MSEK (-0,6).

Koncernens skattesituation

Kvarvarande underskottsavdrag uppgick vid periodens slut till 34,0 MSEK att utnyttjas mot framtida vinster varav 6,6 MSEK är tillgångsfört som uppskjuten skattefordran.

JLT Mobile Computers AB (publ)

org nr 556239-4071

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering (RR 20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Utsikter

Med en stark ingående orderstock och med marginalförbättrande åtgärder som kommer ge effekt under nästa kvartal räknar vi med ett nollresultat för helåret 2011.

Det långsiktiga behovet av tåliga datorer för tuffa miljöer fortsätter att växa, vilket ger en långsiktigt god tillväxtpotential för JLT.

Aktien

Totalt har 1,7 miljoner aktier (1,5) omsatts under kvartalet vilket motsvarar 6 procent av det totala antalet aktier.

Aktien noterades i 1,72 SEK vid periodens början och sista avslut gjordes till 1,29 SEK.

JLT-aktien är noterad på First North med E. Öhman J:or Fondkommission som certified advisor.

Rapporteringstillfällen för 2011

Bokslutskommuniké för år 2011

7 februari

2012

Växjö den 4 november 2011

På styrelsens uppdrag: Per Holmberg, verkställande direktör

För ytterligare information;

Per Holmberg VD 0470 - 53 03 00

Stefan Käck vVD / CFO 0735 - 31 00 57

www.jltmobile.com

JLT Mobile Computers AB (publ)

org nr 556239-4071

Koncernens räkenskaper*

Resultaträkning, MSEK	2011 Kv 3	2010 Kv 3	2011 Kv 1-3	2010 Kv 1-3	2010 Helår
Summa rörelsens intäkter	24,0	26,2	77,0	62,9	108,6
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-18,9	-21,5	-60,8	-48,8	-86,7
Övriga externa kostnader	-2,6	-1,9	-7,8	-6,5	-9,5
Personalkostnader	-3,2	-2,9	-10,0	-10,4	-13,6
Avskrivningar	-0,4	-0,5	-0,9	-2,0	-5,8
Rörelseresultat	-1,1	-0,7	-2,4	-4,8	-7,1
Finansnetto	-0,3	-0,7	-0,2	-0,6	-0,6
Resultat efter finansiella poster	-1,4	-1,4	-2,6	-5,3	-7,7
Skatt	0,3	0,4	0,4	1,4	0,7
Periodens resultat	-1,0	-1,0	-2,2	-3,9	-7,0
Resultat per aktie (kronor)	-0,04	-0,04	-0,08	-0,14	-0,26
Resultat per aktie efter full utspädning (kronor)	-0,03	-0,04	-0,08	-0,14	-0,25
Balansräkning, MSEK			2011 30 Sep	2010 30 Sep	2010 31 Dec
<i>Tillgångar</i>					
Immateriella anläggningstillgångar			1,1	3,8	0,4
Materiella anläggningstillgångar			1,5	2,5	2,0
Finansiella anläggningstillgångar			7,0	7,8	7,0
Summa anläggningstillgångar			9,6	14,0	9,4
Varulager			6,4	7,0	6,4
Kortfristiga fordringar**			32,3	43,8	46,7
Likvida medel			1,2	1,4	0,4
Summa omsättningstillgångar			39,9	52,2	53,5
Summa tillgångar			49,5	66,2	62,9
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>					
Bundet eget kapital			28,3	28,9	28,3
Ansamlat resultat			1,5	6,6	3,7
Summa eget kapital			29,8	35,4	32,0
Långfristiga skulder			-	5,1	-
Kortfristiga skulder			19,7	25,7	30,9
Summa eget kapital, avsättningar och skulder			49,5	66,2	62,9

* Matematisk avrundning

** Varav 9,0 MSEK (15,6) avser leverantörsförskott för finansiering av produktionslager

JLT Mobile Computers AB (publ)

org nr 556239-4071

Kassaflödesanalys, MSEK	2011 Kv 1-3	2010 Kv 1-3	2010 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1,9	-1,8	-1,8
Förändring av rörelsekapital	10,9	-1,6	-3,1
Löpande verksamheten	9,0	-3,4	-4,9
Investeringsverksamheten	-0,9	-1,1	-1,2
Finansieringsverksamheten	-7,3	5,0	5,6
Årets kassaflöde	0,9	0,5	-0,5
Likvida medel	1,2	1,4	0,4
Nettolåneskuld*	0,2	2,8	4,4

Förändring av eget kapital, (MSEK)	2011 30 Sep	2010 30 Sep	2010 31 Dec
Ingående eget kapital	32,0	38,8	38,8
Periodens resultat	-2,2	-3,9	-7,0
Omräkningsdifferens	-0,1	0,6	0,2
Belopp vid periodens utgång	29,8	35,4	32,0

Nyckeltal		2011 Kv 3	2010 Kv 3	2010 Helår
EBITDA marginal	%	-2,0	-4,4	-1,2
Rörelsemarginal	%	-3,1	-7,6	-6,5
Vinstmarginal	%	-3,4	-8,5	-7,1
Sysselsatt kapital	MSEK	29,8	40,5	32,0
Avkastning på sysselsatt kapital	%	-9	-14	-17
Eget kapital	MSEK	29,8	35,4	32,0
Avkastning på eget kapital	%	-7	-12	-17
Nettolåneskuld *	MSEK	0,2	2,8	4,4
Skuldsättningsgrad	ggr	0	0	0
Soliditet	%	60	53	51
Resultat per aktie	kronor	-0,08	-0,14	-0,26
Eget kapital per aktie	kronor	1,11	1,31	1,19
Nettolåneskuld per aktie*	kronor	0,01	0,10	-0,05
Aktiens sista avslutskurs i perioden	kronor	1,29	2,02	1,64
Antal utestående aktier	.000 st	26 952	26 952	26 952
Antal utestående aktier efter full utspädning	.000 st	27 952	27 712	26 952

* Negativt värde = nettokassa